ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_15.02.2013___

           № _____85п______

        г. Саров Нижегородской области

[image: image1.jpg]

    ┌

      ┐
В соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области от 12.02.2013 № 209 "Об организации в 2012-2013 учебном году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием территориальных экзаменационных комиссий"

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить муниципальным координатором по организации и проведению ГИА в новой форме в 2012-2013 учебном году ведущего специалиста Департамента Смирнову Любовь Владимировну.

2. Муниципальному координатору Смирновой Л.В. сформировать в сроки, определенные министерством образования Нижегородской области, муниципальную базу данных обучающихся 9 классов, освоивших образовательные программы основного общего образования, общеобразовательных учреждений-участников ГИА в новой форме и муниципальную базу данных работников пунктов проведения экзаменов.
3. Назначить муниципальным оператором по введению и обработке первичных данных результатов ГИА в новой форме инженера-электроника МБОУ ДПОС "Методический центр" Васькина Сергея Сергеевича.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента Жаркову М.В.

И.о.директора                                                                                                        И.Л.Кочанков

С приказом ознакомлена

Л.В.Смирнова
 Рассылка:

Во все общеобразовательные учреждения;

М.В.Жарковой

Л.В.Смирновой

С.С.Васькину

О.А.Королевой

Согласовано

Директор МБОУ ДПОС "Методический центр"                                                    О.А.Королева

Исполнитель:

Заместитель директора                                                                                              М.В.Жаркова
О назначении муниципального координатора и муниципального оператора на период проведения  в 2012-2013 учебном году ГИА обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием территориальных экзаменационных комиссий